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Üstüne Felsefi 

Bir Yolculuk 1  

 Halkın gönlünde taht kuran yönetici.
 Bir şehir, valisinin yanında neden 
durur?
 Cevap çok basit:
 Sevdiği için.
 Kendinden biri gibi gördüğü için.
 Sorunlarını çözdüğü için.
 Valilik kapısının halkın kapısı olduğu 
için. Bir şehri ayakta tutan, ona ruhunu 

KIRŞEHİR’DE 

MURAT VALİ 

 Kırşehir’de bilim ve eğitimin gelişi-
mine katkı sağlamak amacıyla önemli bir iş-
birliği hayata geçirildi. 
 Kırşehir Valiliği ile Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi arasında, TÜBİTAK 4007/C Bilim 
Programı kapsamında gerçekleştirilecek olan 
“Ahi Evran’ın Mirasıyla Geleceğe Kırşehir 
Bilim Şenliği” için protokol imzalandı.
 Valilik makamında düzenlenen tö-
rende, protokolü Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek ve Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 

KIRŞEHİR’DE BİLİM ŞENLİĞİ 
İÇİN ÖNEMLİ İŞBİRLİĞİ

Valilik ve Ahi Evran Üniversitesi, 
TÜBİTAK 4007/C Bilim Programı
 kapsamında protokol imzaladı

 Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü'nde önemli bir 

görev değişikliği yaşandı. Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman 

Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü'nde görev 

değişimi gerçekleşti
2'de

 Kırşehir Belediyesi Kent-
park Aile Yaşam Merkezi Yağlı-
boya Resim Kursu öğrencileri, 
eğitmenleri ile birlikte ArtAnkara 

11. Uluslararası Çağdaş Sanat 
Fuarı’na katıldılar.
 ArtAnkara’da bu yıl, Hol-
landa, Güney Kore, Rusya

AİLE YAŞAM 
MERKEZİ YAĞLIBOYA 
RESİM KURSİYERLERİ 

FUARA KATILDI

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'e 
kazandırılması planlanan Millet Bahçesi içerisine yeni bir Ahi Çar-
şısı kurulacağını duyurdu. Mevcut Ahi Çarşısı ise bünyesinde ba-
rındırdığı hizmet uygulamalarına devam edecektir.
 Milletvekili Erkan, yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında Türkiye genelinde hayata 
geçirilen prestij projelerinden biri olan Millet Bahçesi'nin Kırşe-
hir'e kazandırılması için savaşlar sürdüğünü belirtti.
  Bu yetenek, Kırşehir'de sunulan projelerle ilgili olarak 
Çevre, Şehircilik ve İklim Yetiştirme Bakanı Murat Kurum'u 

Kırşehir Millet Bahçesi'ne 
yeni Ahi Çarşısı kurulacak

Millet Bahçesi'nde 
Esnafa Özel Yeni Çarşı!

 Kırşehir’de Ticaret Canlanacak

Milletvekili Necmettin 
Erkan Duyurdu

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesine 
bağlı Beşikli Köyü Camili Mahallesi

Kaymakam 
Görmüş heyelan 

bölgesinde
 incelemelerde

 bulundu

2'de

 Türkiye Esnaf ve Sanat-
kârları Konfederasyonu (TESK) ta-
rafından düzenlenen “İstişare, De-
ğerlendirme, Eğitim ve Mesleki 
Dayanışma Toplantısı” Ankara’da 

gerçekleştirildi. 
Esnaf ve sanatkârların güncel so-
runları ve çö-züm önerilerinin ele 
alındığı toplantıya TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 

Bahamettin Öztürk: 
“Esnafımız için adil

 ticaret ortamı şart!”

Kırşehir'de tırda 3 ton 
kıyılmış tütün ele geçirildi

 Basın İlan Kurumu 33. Dönem 1. 
Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıda, Genel Kurul süresince görev yapa-
cak Yönetim Kurulu’nun üyeleri ve denetçi-
ler seçildi.
 Basın İlan Kurumu Genel 

Basın İlan 
Kurumu’nun
 yeni Yönetim 

Kurulu belli oldu
Basın İlan Kurumu’nun

 yeni Yönetim Kurulu belli oldu

Haberi  
2'de
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Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü'nde görev değişimi gerçekleşti

Kaymakam Görmüş heyelan 
bölgesinde incelemelerde bulundu

  - Kırşehir'de dorsesinde 3 ton 35 ki-
logram kıyılmış tütün ele geçirilen tırın sü-
rücüsü tutuklandı.
 İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ile 
İstihbarat Şubesi ekipleri, Ortaköy yol kav-
şağı yakınlarındaki kontrol noktasında 

Y.E.K'nin (33) kullandığı tırı durdurdu.
 Tırın dorsesinde yapılan aramada, 
faturasız ve bandrolsüz 3 ton 35 kilogram kı-
yılmış tütün ele geçirildi.
 Gözaltına alınan şüpheli Y.E.K, sevk 
edildiği adliyede çıkarıldığı hakimlikçe tutuk-
landı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de tırda 3 ton kıyılmış tütün ele geçirildi

1'den Devam
Aşkın Bak'ın tensipleriyle Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı atandı.
Görev devri teslim töreni, Kırşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü'nde gerçekleştirildi. 
Törende, görevi devreden önceki İl Müdürü 
Kubilay Kalaycıoğlu ve yeni İl Müdürü Yasin 
Çakmakçı hazır bulundu. 
 Devir teslim sırasında iki ismin de 
başarısında bulunarak, Kırşehir'in gençlik ve 
spor etkinliklerinde katkı sağlamaya devam 
edeceklerini belirtti.
 Görev değişikliği programı kapsa-
mında Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Çelik de Kırşehir'e yerleştirildi İl Mü-
dürlüğü'nde ağırlandı. Yeni İl Müdürü Yasin 

Çakmakçı'ya görevinde başarıları dileyerek, 
Kırşehir'in spor ve gençlik alanında önemli 
projelerine devam edilmesini vurguladı.
 Yeni İl Müdürü Yasin Çakmakçı, Kır-
şehir'de gençlerin spora teşvik edilmesi, 
spor tesislerinin daha etkin kullanılması ve 
yeni stratejilere hayata ulaşmak için çalış-
malarını ifade etti. Kırşehir'de sporun ve 
gençliğin gelişimi adına önemli adımlar atı-
lacağını belirten Çakmakçı, tüm üyelerle iş 
birliği içinde olacaklarını söyledi.
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü'nde gerçekleşen bu görev değişimiyle 
birlikte, şehir içi spor ve gençlik çalışmaları 
kapsamında yeni bir dönemin başlaması 
bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR’DE BİLİM ŞENLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ İŞBİRLİĞİ
1'den Devam
Karahocagil imzaladı. Protokol kapsamında, okullarda yürütülen bi-
limsel projeler ve çalışmaların Bilim Şenliği’nde tanıtılması amacıyla 
Valilik ve Üniversite ortak çalışmalar yürütecek.
 Bilim Şenliği’nin, öğrencilerin ve akademisyenlerin bilimsel 
projelerini sergileyebilecekleri, bilimsel farkındalığı artıracak etkin-
liklerin düzenleneceği bir platform olması hedefleniyor. Ayrıca, şen-
lik kapsamında bilim insanları ile öğrencilerin bir araya getirilmesi, 
katılımcıların bilimsel süreçleri yakından deneyimleyerek öğrenme-
lerinin sağlanması planlanıyor.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, eğitimde ve bilimde 
ilerlemenin önemine vurgu yaparak, bilimsel projelerin desteklen-
mesi ve gençlerin bilimle buluşturulmasının Kırşehir’in geleceği açı-
sından büyük bir kazanım olacağını ifade etti.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ise, üniversite-
nin bilimsel çalışmaları yaygınlaştırma ve öğrencilere bilimsel or-
tamlar sunma konusundaki kararlılığını dile getirerek, Bilim Şenli-
ği’nin Kırşehir’de bilim kültürünü geliştirecek önemli bir organizas-
yon olacağını belirtti.
 Bilim Şenliği’nin 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi plan-
lanıyor. Programın detaylarının ilerleyen süreçte kamuoyuyla payla-
şılacağı ifade edildi. (SEVGİ ER)

1'den Devam
mevkiinde meydana gelen heyelan sonrası bölgede çalışmalar sü-
rüyor. Heyelanın yol açtığı zararların tespit edilmesi ve gerekli ön-
lemlerin alınması için ilgili kurumlar harekete geçti.Çiçekdağı Kay-
makamı Murat Görmüş, yaşanan toprak kaymasının ardından böl-
geyi ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Heyelanın etkilerini ye-
rinde gözlemleyen Kaymakam Görmüş, bölgedeki çalışmaları koor-
dine eden yetkililerden bilgi aldı.
 Yetkililer, heyelan nedeniyle zarar gören alanların tespit ça-
lışmalarının devam ettiğini ve bölgedeki riskin en aza indirilmesi 
için gerekli önlemlerin alınacağını belirtti. Kaymakam Görmüş, sü-
recin yakından takip edildiğini ve vatandaşların güvenliği için tüm 
tedbirlerin alınacağını vurguladı. Bölge halkıyla da bir araya gelen 
Kaymakam Murat Görmüş, vatandaşların taleplerini dinleyerek, dev-
letin tüm imkanlarıyla yanlarında olduğunu ifade etti. Çalışmaların 
hızlı bir şekilde tamamlanması ve yaşanan mağduriyetin giderilme-
si için ilgili kurumlarla koordinasyon halinde hareket edildiğini be-
lirtti. 
 Yetkililer, heyelan nedeniyle herhangi bir can kaybı veya ya-
ralanma yaşanmadığını, ancak bölgedeki yapıların durumunun de-
taylı bir şekilde incelendiğini bildirdi. 
 Ekiplerin toprak kaymasının neden olduğu hasarı tespit 
ederek gerekli müdahaleleri gerçekleştireceği ifade edildi. Bölgede-
ki gelişmelerin yakından takip edildiği belirtilirken, vatandaşların gü-
venliği açısından dikkatli olunması gerektiği vurgulandı. Çiçekdağı 
Kaymakamlığı ve ilgili kurumlar, afetin etkilerini en aza indirmek 
için çalışmalarını sürdürüyor. (HATİCE SÜRMELİ)

AİLE YAŞAM MERKEZİ YAĞLIBOYA 
RESİM KURSİYERLERİ FUARA KATILDI
1'den Devam
Federasyonu, İran, Gürcistan, Belçika, Fransa, Belarus, Ukrayna, 
Tataristan, Özbekistan ve Bulgaristan gibi ülkelerden ve ülkemiz-
den 1000 küsur sanatçı galeriler aracılığıyla katılım sağlıyor.
 Başkent’in Gözde Sanat Etkinliği ArtAnkara, 19-23 Şubat 
2025 Tarihleri Arasında 11. edisyonunu gerçekleştiriyor.
 Kırşehir Belediyesi Kentpark Aile Yaşam Merkezi Yağlıboya 
Resim Kursu öğrencileri, Sanatın ve yaratıcılığın başkenti Ankara, 
2015 yılından bu yana, çağdaş sanat dünyasının en prestijli etkin-
liklerinden biri olan ArtAnkara Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı’na 
katılım sağladılar.
 Her yıl sanatçıları, galerileri, koleksiyonerleri ve sanatse-
verleri bir araya getiren fuar, sanatın evrensel dilini keşfetmek iste-
yen herkese ilham vermeyi amaçlıyor.
 Sanatın gücünü, estetiğini ve mesajlarını tüm boyutlarıyla 
keşfetmek isteyenler için eşsiz bir platform olan ArtAnkara, sanat 
dünyasında önemli bir buluşma noktası olma misyonunu sürdürü-
yor. ArtAnkara, ulusal ve uluslararası sanatçıların eserlerini geniş 
bir izleyici kitlesiyle buluştururken sanatın geleceğini şekillendiren 
güçlü bir etkileşim alanı olmaya devam ediyor.
 Çağdaş sanatın bünyesinde barındırabileceği zengin form 
ve çeşitlilikle 10 yıldır Başkent Ankara’nın sanat gündeminin nabzı-
nı tutan ArtAnkara, 11’inci edisyonuyla sanatın merkezindeki yerini 
koruyor. (HABER MERKEZİ)

Bahamettin Öztürk: 
“Esnafımız için adil

 ticaret ortamı şart!”
1'den Devam
Esnaf ve Sanatkârlar Kooperatifçilik Ge-
nel Müdürü Taha Enes Şener ve ülke ge-
nelindeki esnaf odalarının başkanları katı-
lım sağladı. 
 Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Bahamet-
tin Öztürk de toplantıya katılarak Kırşehir 
esnafının beklenti ve taleplerini dile getir-
di.
ESNAFIN TEMEL SORUNLARI MASA-
YA YATIRILDI
 Toplantıda, çalışma hayatına yö-
nelik düzenlemeler, ticarette adil rekabet 
ortamının sağlanması, sosyal güvenlik ala-
nındaki norm birliği ve esnafın finansman 
kaynaklarına erişimi gibi konular ele alın-
dı. Esnaf ve sanatkârların karşılaştığı 
temel sıkıntılar detaylı şekilde değerlendi-
rildi.
 Toplantının ardından değerlendir-
melerde bulunan Kırşehir ESOB Başkanı 
Bahamettin Öztürk, esnafın sorunlarını ve 
beklentilerini aktardıklarını belirterek şu 
ifadeleri kullandı:
 “Esnafımızın çalışma hayatında 
daha sağlam bir zeminde faaliyet göster-
mesi için çeşitli düzenlemelerin hayata ge-
çirilmesi gerektiğini vurguladık.
  Ticarette adil bir rekabet ortamı 
oluşturulması, kayıt dışı ekonomi ile mü-
cadele edilmesi ve esnafımızın sosyal gü-
venlik haklarında norm birliğinin sağlan-
ması gibi konular gündeme geldi. 
 Esnafımızın güçlenmesi için atıla-
cak adımları değerlendirdiğimiz bu top-
lantının tüm camiamıza hayırlı olmasını di-
liyorum.”
 Bahamettin Öztürk, toplantının 
esnafın haklarını savunma ve çözüm 
üretme adına önemli bir platform olduğu-
nu belirterek, alınan kararların takipçisi 
olacaklarını vurguladı.
 TESK’in öncülüğünde gerçekle-
şen bu toplantının, esnaf ve sanatkârların 
ekonomik şartlarını iyileştirme noktasında 
yol gösterici olması bekleniyor.
             (HABER MERKEZİ)

Kırşehir Millet Bahçesi'ne yeni Ahi Çarşısı kurulacak
1'den Devam
ziyaret ettiğini aktaran Erkan, görüşmede devam eden Millet Bah-
çesi Projesi'ni de ele aldıklarını ifade etti.
MİLLET BAHÇESİ İÇİNE ESNAF İÇİN AYRI BİR AHİ ÇARŞI-
SI PLANLANIYOR
 Milletvekili Erkan, Millet Bahçesi'nin içinde esnafa yönelik 
bir çarşı düzenleme teklifinin Bakan Kurum tarafından olumlu karşı-
landığını belirterek, şu bilgileri paylaştı:"Ahi Evran Külliyesi'nin ya-
nında hizmet veren mevcut Ahi Çarşısı yerinde kalacak ve faaliyet-
lerine devam edecek. 
 Ancak Millet Bahçesi içerisinde esnafımızın hizmet verebile-
ceği yeni bir çarşı inşa edilecek. Bu yeni çarşıya da 'Ahi Çarşısı'nın 
adıyla yeniden planlanıyor."
 Projenin ayrıntıları üzerinde devam ettiğini belirten Erkan, 
Kırşehir'in tarihi ve kültürel açıdan değiştiğini, ancak şehrin ekono-
mik ve turistik açıdan katkı sağladığını vurguladı.
 Millet Bahçesi içerisinde yer alacak Ahi Çarşısı'nın esnaf ve 
aboneliği için önemli bir ticaret alanının genişlediğini dile getiren 
Erkan, Kırşehir'in Ahi kültürü ve esnaf geleneğinin yaşatılacak şekil-
de tasarlanacağını belirtti. (FİLİZ ÖZ)

Basın İlan Kurumu’nun yeni 
Yönetim Kurulu belli oldu

1'den Devam
Müdürü Cavit Erkılınç, toplantının açılışında 
yaptığı konuşmada yeni üyelere “hoş geldi-
niz” diyerek, Genel Kurulu Türk basınının 
kalbinin attığı yer olarak gördüğünü söyledi.
 Kurumun paydaşı olan gazete ve in-
ternet haber sitelerinin sürdürülebilir bir 
ekonomik yapıya kavuşmaları ile daha nite-
likli hale gelmelerinin en önemli hedefleri ol-
duğunu kaydeden Erkılınç, “Kurumumuz 
Genel Kurul dâhil tüm birimleriyle bu amaç 
doğrultusunda büyük özveriyle çalışmalarını 
sürdürüyor. Önümüzdeki dönemde basını-
mızın da gerçekçi bir yaklaşımla çalışmaları-
mıza katkı vermesini bekliyoruz” dedi.
 33. Dönem Genel Kurulu’nun birbi-
rinden değerli üyeleriyle güzel hizmetlere 
imza atacağı inancıyla alınacak kararların 
Türk basını ve Kurum adına hayırlar getir-
mesini temenni eden Erkılınç, toplantının 
açılışını gerçekleştirmek üzere en yaşlı üye 
sıfatıyla Nazmi Bilgin’i Divan’a davet etti.
“BU KURUL BİR VAHA VE HAZİNE 
ODASI”
 Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’yla 
Genel Kurul’un açılışını yapan Bilgin, yokla-
ma alarak Genel Kurul üyelerine hitaben bir 
konuşma yaptı.
 Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’nu 
bir “vaha” ve “hazine odası” olarak nitelen-
diren Bilgin, “Bu geçecek iki seneyi çok iyi 
değerlendirirseniz eğer hayatınıza çok ciddi 
bilgi ve dostluk katabilirsiniz. Şöyle bir yapı-
sına baktığımız zaman bu vahada, bu hazi-
ne odasında Türkiye’nin en önemli bilim 
adamları var. Çeşitli üniversitelerin dekanla-
rı, öğretim üyeleri, hem iletişim hem hukuk 
hem de başka alanlardan hocalar var. Yine 
kendi alanlarında Türkiye’nin en iyi bürok-
ratları var. Bunlardan yararlanmak, bilgi ha-
zinenize birtakım şeyler katmak sizin eliniz-
de. Yine bu salonda Türkiye’nin en saygın, 
üyesi en fazla basın kuruluşlarının başkan-
ları ve yöneticileri var. Türkiye’nin en büyük 
sendikasının başkanı var. Her tiraj grubun-
dan gazete sahiplerinin temsilcileri bu sa-

londa. Yine Cumhuriyetimizin yüz akı bir 
kadın valimiz var. Dünyanın hiçbir yerinde 
bu denli değerli kişileri bir arada görme im-
kânınız yok. Onun için bu süre zarfında 
bilgi, sevgi ve dostluk biriktirin” şeklinde ko-
nuştu.
 “Böylesine güzel bir orkestranın bir 
de şefi olmak mecburiyetinde” diyen Nazmi 
Bilgin, “O da Sayın Genel Müdürümüz. Baş-
langıçta zaman zaman çatışmalarımız oldu 
ama açıkçası şunu belirtmek isterim; özel-
likle internet gazeteciliğinin bir an önce bu 
ülkeye yerleşmesi konusundaki geniş vizyo-
nu beni çok etkiledi. Bunu açık açık yüzüne 
karşı söylemek isterim. Çünkü geleceğin 
orada olduğuna inanıyorum” ifadelerini kul-
landı.
 Bilgin’in konuşması sonrasında 
Basın, Hükümet ve Tarafsızlar gruplarından 
Genel Kurul üyeleri, Başkanlık Divanı’na oy 
birliği ile Prof. Dr. Zakir Avşar, Prof. Dr. 
Orhan Çelik ve Prof. Dr. Fatih Keskin’i seçti.
Divanın teşkilinin ardından Yönetim Kurulu 
üyeleri ile Denetçiler Kurulu üyelerinin seçi-
mine geçildi.
 Seçim sonucunda Yönetim Kurulu 
üyeliklerine; Hükümet Grubu’ndan Prof. Dr. 
Edibe Sözen ve İdris Kardaş, Basın 
Grubu’ndan Mehmet Müftüoğlu ve Mehmet 
Ergün, Tarafsızlar Grubu’ndan ise Prof. Dr. 
Muharrem Özen ve Muhammed Ziyad Varol 
seçildi. Denetçiler Kurulu ise Prof. Dr. Zakir 
Avşar, Baturhan Koçak ve Prof. Dr. Orhan 
Çelik’ten oluştu.
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
SÖZEN SEÇİLDİ
 Genel Kurulun ardından Basın İlan 
Kurumu Yönetim Kurulu’nun 2025 yılı 5. 
Toplantısı yapıldı.
 Toplantıda Yönetim Kurulu Başkan-
lığı’na Edibe Sözen, Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilliğine ise İdris Kardaş seçildi.
Toplantıda ayrıca, Lozan Barış Antlaşması 
kapsamında ülkemizde azınlık statüsündeki 
topluluklarca çıkarılan gazetelere yapılacak 
yardımlara ilişkin kıstaslar belirlendi. (BİK)
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 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, Ramazan ayı-
nın birlik, beraberlik 
ve dayanışma ruhu-
na vurgu yaparak, ih-
tiyaç sahibi ailelere 
sıcak yemek yardımı 
yapılacağını duyur-
du.
 Başkan De-
mirci, yaptığı açıkla-
mada, Ramazan ayı-
nın paylaşma ve yar-
dımlaşma ayı oldu-
ğunu belirterek, be-
lediye olarak ihtiyaç 
sahiplerine destek 
vermeye devam ede-
ceklerini ifade etti. 
“Ramazanda sofralar 
sadece yemek değil, 
iyilik de dolmalı” 
diyen Başkan Demir-
ci, şu ifadelere yer 
verdi: “Ramazan ayı, 
dayanışma ve yar-
dımlaşmanın en 
güzel örneklerini ser-
gilediğimiz, gönülle-
rimizin birleştiği bir 
dönemdir. Bu müba-
rek ayda, ihtiyaç sa-
hibi ailelerimize sıcak 
yemek desteği sağ-
lamak amacıyla, Be-
lediyemiz tarafından 
evlere yemek yardı-
mı yapılacaktır. 
 Ramazan’ın 
bereketini, ihtiyacı 
olanlarla paylaşarak 
sofralarımızı daha da 
anlamlı kılmak iste-
yen vatandaşlarımız, 
bu yardıma destek 
olabilirler.”
 Hayırsever 
vatandaşları da yar-
dımlaşmaya davet 
eden Başkan Demir-
ci, bağış yapmak is-

teyenlerin belediye-
ye başvurabilecekle-
rini veya 0386 712 
23 95 numaralı tele-
fon üzerinden detaylı 
bilgi alabileceklerini 
belirtti.
 Kaman Bele-

diyesi, Ramazan bo-
yunca sürdüreceği 
yemek yardımı ile ih-
tiyaç sahiplerinin sof-
ralarına sıcak yemek 
ulaştırarak, birlik ve 
beraberlik duygusu-
nu pekiştirmeyi 

amaçlıyor. 
 Belediye yet-
kilileri, hayırseverle-
rin destekleriyle 
daha fazla aileye 
ulaşmayı hedefledik-
lerini ifade etti.
(MURAT BOR)

1'den Devam
veren en büyük gücün halk olduğunu bilir 
misiniz?
 Bir şehrin kalbi, içinde yaşayan in-
sanların sevgisi, inancı ve dayanışmasıyla 
atar.
 O halde bir valinin halkın desteğini 
almasının temelinde ne yatar?
 Cevap basit ama bir o kadar derin-
dir: Halkın gönlünde yer edinmek, halkın 
arasında olmaktan geçer.
 Kırşehir’de dört aydır görevde olan 
Murat Sefa Demiryürek, tam da bu noktada 
fark yaratıyor.
 O, sadece bir vali değil; halkın ara-
sında, onlarla birlikte düşünüp hisseden, 
devletin güler yüzünü, Şefkat elini herkese 
ulaştıran bir yöneticidir.
 Bir vali düğüne giderse o şehrin 
mutluluğuna ortak olur.
 Cenazede saf tutarsa halkın derdini 
omuzlar.
 Esnafı ziyaret edip, pazarcıyla soh-
bet ederse, o şehir nefes aldığını hisseder.
 Murat Sefa Vali, sadece makamda 
oturan bir idareci olmaktan çok öte; şehrin 
sokaklarında, kahvehanelerinde, okul bah-
çelerinde, fabrikalarda halkla yan yana yü-
rüyen bir liderdir.
 Kapısı herkese açık olan bir vali, 
halkın şefkatle yaklaştığı bir devlet adamı-
dır.
 "Ben bilirim" anlayışı yerine, "Biz bi-
liriz, birlikte yaparız" diyen bir yaklaşım hal-
kın gönlünü fetheder.
 Murat Sefa Vali, şehrin atamışıyla 
ve seçilmişiyle ile gelen yöneticileriyle 
uyumlu çalışarak, ortak aklın önemi vurgu-
layan bir yönetim anlayışı benimsemekte.
 Kırşehir halkının ona olan sevgisi-
nin altında büyük bir emek var. 
 Dezavantajlı grupları göz ardı et-
meyen, ramazan çadırı fakirin aşını kayna-

tan, çocukların gözündeki parıltıyı fark 
eden, hastanede şifa arayan bir hastayı zi-
yaret edip elini tutan bir vali, halkın gönlü-
ne taht kurar.
 Devletin soğuk duvarlar arasında ol-
madığını, aslında sıcak bir kucak, bir tebes-
süm, bir omuzda hissettirdiği destek oldu-
ğunu hatırlatan bir yöneticidir o.
 Murat Sefa Vali, Kırşehir'de göreve 
başladığı günden itibaren bu anlayışla ha-
reket etti.
 O yüzden esnafın masasında bir 
bardak çay kadar yakın, pazarcının tezgâ-
hında bir kilo meyve kadar sıcak, öğrenci-
nin defterindeki satır kadar anlamlı bir yer-
dedir.
 Halkına sinirlenmeyen, halkına küs-
meyen, halkına sırtını dönmeyen, halkına 
"Alın bunu!" diye emir vermeyen, koruma-
lara değil halkına güvenen bir vali...
 İşte bu yüzden Kırşehir halkı ona 
"Halkın Valisi" diyor.
 Son söz olarak şunu söylemek ge-
rekir ki, bir vali ancak halkın gönlünde yer 
ettiğinde gerçekten iz bırakır.
 Her kesimin ulaşabildiği, derdini 
paylaşabildiği ve imkânlar ölçüsünde çö-
zümler bulabildiği bir yönetim anlayışı, 
Murat Sefa Vali’nin halk tarafından sevilme-
sinin temel nedeni oluyor.
 Murat Sefa Vali de Kırşehir'de tam 
olarak bunu yapıyor.
 Ve Kırşehir halkı, onu sıradan bir 
vali değil, şehrin bir parçası olarak görüyor.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından Acil Obstet-
rik Bakım (AOB) 
Programı kapsamın-
da Sektörler Arası İş 
Birliği Toplantısı ger-
çekleştirildi. 
 Toplantıya 
kamu kurumları ve 
sağlık sektörü tem-
silcileri katılarak, 
anne ve bebek sağlı-
ğını teh
dit eden acil durum-

larda etkin 
müdahale ve koordi-
nasyonun sağlanma-
sına yönelik çalışma-
lar ele alındı.
 Vali Yardım-
cısı İsmail Çetinkaya 
başkanlığında dü-
zenlenen toplantıya; 
İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy, Sağlık Hiz-
metleri Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ramazan 
Dulkadir, Başkan Yar-

dımcısı Doç. Dr. Bilal 
İlanbey, Şube Müdü-
rü Harun Koç, 
ÇEKÜS Birimi sorum-
lu hekimi Uzm. Dr. 
Anıl Başpınar ve sağ-
lık personelinin yanı 
sıra, Belediye Baş-
kanlığı, İl Jandarma 
Komutanlığı, İl Em-
niyet Müdürlüğü, İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, İl Müftülüğü, Ka-
rayolları 61. Şube 
Şefliği, İl Özel İdare-

si Genel Sekreterliği, 
İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğü, Sosyal Yar-
dımlaşma Vakfı İl Mü-
dürlüğü, Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi ve İl Am-
bulans Servisi Baş-
hekimliği temsilcileri 
katılım sağladı.
 Toplantıda, 
gebeliğin başlangı-
cından doğum son-
rası ilk 42 günü kap-
sayan süreçte yaşa-
nabilecek acil du-
rumlara müdahale 
kapasitesinin artırıl-
ması ve önlenebilir 
anne ölümlerinin en 
aza indirilmesi ama-
cıyla gerçekleştiri-
lecek çalışmalar de-
ğerlendirildi. 
 ÇEKÜS Biri-
mi sorumlu hekimi 
Uzm. Dr. Anıl Başpı-
nar tarafından yapı-
lan sunumda, bölge-
sel olarak yaşanan 
sorunlara uygun yak-
laşımlar belirlenerek 
İl Eylem Planı oluş-
turuldu.

 Toplantıda 
ayrıca, kadın sağlığı-
nın güçlendirilmesi, 
anne ölümlerinin ön-
lenmesi ve doğum 
öncesi, doğum anı 
ve doğum sonrası sü-
reçlerde sunulan sağ-
lık hizmetlerinin kali-
tesinin artırılması ko-
nuları ele alındı. 
 Katılımcılar 
tarafından Kurumla-
rarası Acil Obstetrik 
Bakım Aktivite Planı 
hakkında görüş alış-
verişinde bulunula-
rak, kurumlar arası 
iş birliği ile anne ve 
bebek sağlığına yö-
nelik stratejiler belir-
lendi.
 Yetkililer, 
Acil Obstetrik Bakım 
Programı çerçeve-
sinde anne sağlığı-
nın korunması ve 
bebek ölümlerinin 
azaltılması için koor-
dineli çalışmaların 
sürdürüleceğini vur-
guladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Sağlık Ba-
kanlığı, Aile Hekimli-
ği Uygulama Yönet-
meliği'nde önemli de-
ğişikliklere gitti. 
 Resmi Gaze-
te'de yayımlanan 
yeni düzenlemelerle 
birlikte aile hekimliği 
sisteminde çeşitli ye-
nilikler hayata geçi-
rildi. 
 Bu kapsam-
da Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü de kent-
teki aile sağlığı hiz-
metlerini güçlendir-
mek adına planla-
malara başladı.
İKAMET 
DEĞİŞTİRENLERE 
OTOMATİK 
HEKİM ATAMASI
 Yapılan dü-
zenlemeye göre, 
artık farklı bir ilde 
ikamet eden ancak 
aile hekimliği kaydı 
eski adresinde bulu-
nan vatandaşlar, bir 
ay içinde aile hekim-
lerini değiştirme hak-
kına sahip olacak. 
 Kırşehir'de 
yaşayan ancak 
başka şehirlerde ka-
yıtlı olan kişiler de 
bu değişiklikten fay-

dalanabilecek.
 Öte yandan, 
ikametini değiştiren 
vatandaşlara otoma-
tik olarak aile hekimi 
atanacak.  Böylece 
aile hekimliği hiz-
metlerinden yarar-
lanmak isteyen va-
tandaşlar için sistem 
daha hızlı ve erişile-
bilir hale gelecek.
KIRŞEHİR’DE 
YENİ AİLE 
HEKİMLİĞİ 
BİRİMLERİ AÇI-
LACAK
 Yeni yönet-
melikle birlikte aile 
hekimi başına düşen 
nüfusun azaltılması 
hedefleniyor. 
 Önceden 4 
bin olan kişi başına 
düşen nüfus, yeni 
düzenlemeyle 3 bin 
500’e indirildi. 
 Bu kapsam-
da, Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü de kent 
genelinde yeni aile 
sağlığı merkezleri ve 
aile hekimliği birim-
leri açmayı planlıyor.
 Yetkililer, 
yeni birimlerin açıl-
masıyla birlikte mev-
cut aile hekimlerinin 

üzerindeki yükün ha-
fifletileceğini ve va-
tandaşların daha ka-
liteli sağlık hizmetine 
erişiminin kolaylaşa-
cağını belirtiyor. 
 Ayrıca, fazla 
nüfusa sahip aile he-
kimliği birimlerindeki 
hastaların, daha az 
yoğunluk bulunan 
yeni birimlere akta-
rılmasının önü açıla-
cak.
7/24 SAĞLIK 
HİZMETİ KAPSA-
MI 
GENİŞLETİLİYOR
 Önemli de-
ğişikliklerden biri de 
entegre sağlık hiz-
meti sunan aile he-
kimliği birimlerinin 7 
gün 24 saat hizmet 
vermeye etkin şekil-
de dahil edilmesi 
oldu. Kırşehir’deki 
entegre aile sağlığı 
merkezleri artık 
günün her saati va-
tandaşlara hizmet ve-
recek şekilde yapı-
landırılacak.
 Ancak, bu bi-
rimlerde görev 
yapan aile hekimleri 
defin ruhsatı verme 
ve adli ölü muaye-

nesi işlemlerine dahil 
edilmeyecek. 
 Böylece, sağ-
lık hizmetlerinde bi-
rimler arasındaki 
görev paylaşımı 
daha belirgin hale 
getirilecek.
KIRŞEHİR’DE 
AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZLERİ 
YENİ STANDART-
LARA UYGUN 
HALE 
GETİRİLECEK
 Sağlık Ba-
kanlığı’nın yaptığı dü-
zenleme ile aile sağ-
lığı merkezlerinin iç 
ve dış standartları 
Bakanlık tarafından 
belirlenen kurumsal 
kimlik kılavuzlarına 
uygun hale getiri-
lecek.  Kırşehir’de 
bulunan mevcut aile 
sağlığı merkezleri, 
bu çerçevede gün-
cellenerek standart-
lara uygun şekilde 
yenilenecek. Ayrıca, 
kentsel dönüşüm, 
imar düzenlemesi 
veya yıkım kararı 
gibi nedenlerle bo-
şaltılması gereken 
aile sağlığı merkez-
leri için de yeni ku-

rallar belirlendi. 
 Buna göre, 
merkezler öncelikli 
olarak kamuya ait 
bir mekana taşına-
cak. 
 Eğer böyle 
bir mekan yoksa, be-
lirlenen süre içinde 
aile hekimlerince 
uygun bir yer temin 
edilerek hizmet 
devam ettirilecek.
KIRŞEHİR’DE 
AİLE HEKİMLİĞİ 
HİZMETLERİNDE 
DÖNÜŞÜM BAŞLI-
YOR
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
yeni yönetmelik çer-
çevesinde kentteki 
aile hekimliği siste-
mini daha etkin ve 
verimli hale getir-
mek için çalışmaları-
nı sürdürüyor.
 Yeni aile he-
kimliği birimlerinin 
açılması, hizmet ka-
litesinin artırılması 
ve sağlık hizmetleri-
ne erişimin kolaylaş-
tırılması adına önü-
müzdeki dönemde 
kapsamlı adımlar 
atılması bekleniyor.
Vatandaşların daha 
iyi bir sağlık hizmeti-
ne erişmesini amaç-
layan bu düzenleme-
lerin Kırşehir’de nasıl 
şekilleneceği ve ne 
gibi yenilikler getire-
ceği önümüzdeki 
günlerde netleşecek. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
sürecin titizlikle yü-
rütecek ve yeni dü-
zenlemelerle kentte 
sağlık hizmetlerinde 
önemli iyileştirmeler 
sağlayacak.
(MURAT BOR)

Anne ve bebek sağlığı için Acil 
Obstetrik Bakım Toplantısı yapıldı

Başkan Demirci’den
 yardımlaşma çağrısı

Aile Hekimliğinde yeni 
dönem: Kırşehir’de uygulamalar

 nasıl şekillenecek?
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 Daha önce siz kıymetli okurlarımla 
Frederic Lenoir’ın özgeçmişi ve “Arıyanlar 
İçin Açıklamalı Bilgelik” isimli kitabı hakkın-
da konuşmuştuk.
 Bugün yine Lenoir’ın başka bir fel-
sefi eseri, Mutluluk Üstüne isimli kitabı hak-
kında iki söz edelim istedim. 
 Gençliğimden beri gerek kişisel ge-
lişim, gerek bilimsel gerekse felsefi anlam-
da sevgi ve mutluluk üzerine çok kitap oku-
dum, çok araştırma yaptım, çok film izledim 
çok kafa yordum. 
 Bu uğraşım bugün (56 yaşımda) 
halen devam ediyor. 
 Tabii vakit ayırdığım metinlerin kali-
tesindeki seçiciliğimde artmış bulunmakta. 
 Dolayısı ile “Mutluluk Üstüne Felsefi 
Bir Yolculuk” isimli kitabın ve içindeki kıy-
metli bilgilerin, akıl yürütmelerin ve varılan 
çıkarımların sizlerle paylaşmaya değecek de-
ğerde olduğuna kanaat getirdiğim için bu 
satırları kaleme almaya cesaret ettim.
 Mutluluk, tarih boyunca tüm insan-
ların aradığı, tanımlamaya çalıştığı, yakala-
maya, yakaladıysa bırakmamaya, çoğunluk-
la da arkasından bakıp kalmaya müsait ol-
duğu bir olgu. 
 “Hayatımız üstüne derinlemesine 
düşünerek, kendimiz üstünde çalışma ya-
parak, en makul seçimleri yapmayı öğrene-
rek, yahut da kendimiz ve dünya hakkında 
meydana getirdiğimiz inançlarımızı veya ta-
savvurlarımızı değiştirerek gerçekten de 
daha mutlu olabiliriz” diyor önsözünde Le-
noir.
 Ve hemen Aristoteles’ten bir alıntı 
yapıyor; “Mutluluğun öğrenilebilir veya alış-
kanlıkla ya da başka bir talimle kazanılabilir 
bir şey mi olduğunu, yoksa nihayetinde tan-
rısal bir ihsan olarak veya tesadüfen payı-
mıza düşen bir şey mi olduğunu bilmek zor-
dur”.
 Mutluluğa dair büyük bir paradok-
sun onun hem ehlileştirilebilir hem de zapt 
edilemez olduğunu belirtiyor yazar. 
 Bir diğer zorluğun ise mutluluğun 
son derece izafi yapıda olması olduğunu ek-
liyor. 
 Dolayısı ile herkes için geçerli bir 
mutluluk reçetesi bulunmamaktadır.
 Lenoir, “mutluluk kelimesinin çeşitli 
etimolojilerinin hemen hemen her zaman 
şans ve bahtı açık olma mefhumuna gön-
dermede bulunduğunu” belirtiyor. 
 Gerçekten de mutluluk, hissetme-
mize, biyolojik kalıtımımıza, içinde doğdu-
ğumuz ve büyüdüğümüz aile ile sosyal çev-
reye, yetiştiğimiz muhite, hayatımızda tayin 
edici olan karşılaşmalara bağlı…
 Kitabın arka kapağından; Yazdığı ki-
taplar dünyada yirmiden fazla dile çevrilmiş 
ve dört milyondan fazla basılmış olan felse-
feci, sosyolog ve dinler tarihçisi Fradaric Le-
noir bu kitabında insanlığın ortak bir arayışı 
olan mutluluğu inceliyor. 
 Kitabında okurlarını, düşünce tari-
hinde “mutluluk nedir?” sorusuna verilmiş 
cevapların çeşitliliği içinde oldukça renkli ve 
sorgulayıcı bir yolculuğa çıkarıyor. 
 Sokrates, Epiküros, Epiktetos, Aris-
toteles, Schopenhauer, Montaigne, Spino-
za, Kant gibi Batılı filozofların fikirlerinden, 
Buda, Zhuangzi, Laozi gibi Doğu bilgeleri-
nin öğretilerine uzanan ve de mutluluk so-
rusunu kendine soran meraklı zihinler için 
ufuk açıcı bir yolculuk...
 "Mutluluğa dair hayli senteze dayalı 
bir tanım vermem gerekirse, şöyle diyece-
ğim: 
 Mutluluk, hakikat/doğruluk üzerin-
de inşa edilen anlamlı bir varoluştaki bü-

tünlük ve süreklilik gösteren bir hoşnutluk 
hali bilincidir. 
 Apaçıktır ki hoşnutluğun içeriği bi-
reye bağlı olarak, hissetmelere, özlemlere, 
ömrün dönemlerine bağlı olarak değişir. 
 Bilgeliğin hedefi, mutluluğun öngö-
rülemez ve kırılgan yanının üstünü örtmek-
sizin, hayatın hayhuyunun ötesinde, dışsal 
olayların ve gündelik hoş veya nahoş duy-
guların ötesinde, mutluluğu mümkün mer-
tebe daha da derin ve kalıcı kılmaktır."
 Lenoir, bir felsefi yolculuğa çıkarı-
yor okuyucularını ve izlediği güzergahın hiç 
de çizgisel olmadığını belirtiyor. 
 Önsözünün başında yer alan epig-
ramda Epikuros’tan bir alıntı var; “Değil mi 
ki mutlu olunduğunda her şeyimiz var de-
mektir ve olunmadığındaysa onu elde 
etmek için her şeyi yaparız, o halde insanı 
mutlu kılan şeyin ne olduğu üstüne derinle-
mesine düşünmek gerekir”.
 Başlangıçta yapılan saptamalardan 
biri; “Mutlu bir varoluşa ulaşmak isteyen bir 
kimse için hoş olanın peşinden gitmenin ve 
hoş olmayanı reddetmenin her zaman gü-
venilecek bir pusula olmadığı”dır. 
 Başka bir tespit; “Son derecede 
rastlantısal görünen mutluluğun hassas, 
karmaşık ve uçucu bir şey olduğu” dur.
 Sürdürülen hayatı sevmek isimli ilk 
bölümden; “… mutluluk geçici bir (hoş 
yada nahoş) duygulanım değildir; belli bir 
bütünlük içinde ve belirli bir süre boyunca 
görülmesi gereken bir durumdur. 
 Varoluşumuz bize hazlar demeti 
sağladığı için; çeşitli özlemlerimiz arasında 
belli bir denge ve duygularımızda, heyecan-
larımızda belirli bir istikrar ve en önemli 
–duygusal, mesleki, sosyal, manevi- alan-
larda bir tatmin bulduğumuz için kendi ken-
dimize, varoluşumuz mutlu yada doyum 
içinde deriz. 
 Tersinden bakıldığında, hayat bize 
az zevk veriyorsa, çelişkili özlemler arasın-
da savrulup duruyorsak, etkilenimlerimiz 
(heyecanlarımız, duygularımız) istikrarlı de-
ğilse ve toplamında ızdıraplıysa veyahut da 
duygusal yada sosyal bir hezimetten kay-
naklanan şiddetli bir his içindeysek kendi 
kendimize mutsuz veya hayatımızdan hoş-
nutsuz olduğumuzu söyleriz. 
 Bu duruma da, kendimizi mutlu 
yada mutsuz hissettiğimiz belirli bir bütün-
sellik içinde ve belirli bir süre zarfında hük-
mederiz”.
 “Mutluluğun psikolojik veya sosyo-
lojik tanımının şu basit soruya dayandığını 
söyleyeceğim; Sürdürdüğümüz hayatı sevi-
yor muyuz?”
 Daha önsözü okurken bu kitap hak-
kında birden çok yazı yazmayı diledim sizle-
re. Sindire sindire ve tekrarlı bir okuma ya-
pıyorum. 
 (Evet henüz okuma edimim bitme-
den bu satırları kaleme alıyorum.) Mutluluk 
üzerinde çok düşünülmesi, okunması, tartı-
şılması gereken bir konu. 
 Kitap okumak, kitap tanıtmak ça-
balarına ek olarak özellikle üzerinde dur-
mak fena olmaz değil mi? Herkese iyi oku-
malar ve mutluluklar dilerim efendim.

 Türkiye 
Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) Kırşehir 
Üniversite Koordina-
törlüğü, Kırşehir’deki 
üniversite öğrencile-
riyle anlamlı bir et-
kinlik gerçekleştirdi. 
 Ahi Evran 
Camii’nde yatsı na-
mazında bir araya 
gelen gençler, Ahi Ev-
ran-ı Veli Türbe-
si’nde dualar ederek 
Ahilik kültürü üzeri-
ne bilgilendirildi.
 TÜGVA Kır-
şehir İl Başkanı Ab-
dullah İnce, gerçek-
leştirilen programa 
ilişkin yaptığı açıkla-
mada, 2. dönemin 
ilk buluşmasını üni-
versite öğrencileriyle 
birlikte düzenledikle-

rini belirterek şu ifa-
deleri kullandı:
 “Türkiye 
Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) Kırşehir 
Üniversite Koordina-
törlüğü olarak 2. dö-
nemin ilk buluşması-
nı Ahi Evran 
Camii'nde üniversi-
teli arkadaşlarımızla 
gerçekleştirdik. 
 Arkadaşları-
mızla birlikte Ahi Ev-
ran-ı Veli Türbe-
si’nde yatsı namazını 
kıldıktan sonra du-
alar ettik. 
 Ardından 
Ahi Evran-ı Veli'nin 
hayatı ve Ahilik teş-
kilatı hakkında öğ-
renci arkadaşlarımı-
za bilgiler verdik.”
Gençler Ahilik Kül-

türüyle Buluştu
 Etkinlik kap-
samında öğrenciler, 
Ahi Evran-ı Veli’nin 
hayatı, Ahilik teşkila-
tının toplumsal 
düzen içerisindeki 
rolü ve günümüze 
yansımaları hakkın-
da detaylı bilgiler 
aldı. 
 Ahilik felse-
fesinin temel değer-
leri olan dürüstlük, 
yardımlaşma, daya-
nışma ve ticari ahla-
kın önemi vurgula-
nırken, gençlerin 
bu kültürel mirasa 
sahip çıkmasının ge-
rekliliğine dikkat çe-
kildi.
 Programın 
manevi ve kültürel 
açıdan büyük bir ka-

zanım sağladığını 
ifade eden öğrenci-
ler, birlikte ibadet 
edip tarih ve kültür 
bilinci kazanmaları-
nın kendileri için 
önemli bir fırsat ol-
duğunu belirtti.
 TÜGVA Kır-
şehir Üniversite Ko-
ordinatörlüğü yetkili-

leri, manevi ve kül-
türel etkinliklerin 
devam edeceğini 
açıklayarak, gençle-
rin bir araya gelme-
sini sağlayan bu tür 
programların Kırşe-
hir’de sürdürüleceği-
ni duyurdu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
afet bilincini artır-
mak amacıyla Mer-
kez Huzurevi ve Özel 
Arda Rehabilitasyon 
Merkezi’nde Afet Far-
kındalık Eğitimi dü-
zenledi. 
 Eğitimlerde, 
afet öncesi hazırlık 
süreçleri, afet anın-

da doğru davranış 
şekilleri ve afet son-
rası ilk saatlerde ya-
pılması gerekenler 
detaylı bir şekilde an-
latıldı.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan 
açıklamada, afet far-
kındalık eğitimlerinin 
deprem, sel, yangın, 

çığ ve heyelan gibi 
doğal afetler konu-
sunda pratik bilgiler 
içerdiği belirtilerek, 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Afet farkın-
dalık eğitimlerimiz; 
yaşam çevremizdeki 
riskler, afet öncesi 
hazırlıklar, afet sıra-
sında doğru davra-

nışlar ve afet sonrası 
ilk saatler ana baş-
lıklarında bilgiler 
içermektedir. 
 Toplumda 
afet bilincini artırma-
yı hedefleyerek, 
afetlerin nedenlerini, 
risk faktörlerini ve 
afetlere karşı nasıl 
hazırlıklı olunması ge-
rektiğini uygulamaya 

dönük bilgilerle anla-
tıyoruz. 
 Afet riskleri-
ne karşı hep birlikte 
bilinçleniyoruz!”
 Eğitim prog-
ramları kapsamında 
huzurevi ve rehabili-
tasyon merkezindeki 
vatandaşlara afetle-
re karşı alınması ge-
reken önlemler uy-
gulamalı olarak gös-
terilirken, afet anın-
da doğru hareket 
tarzlarının hayati 
önem taşıdığı vurgu-
landı.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
afet farkındalık eği-
timlerinin yıl boyun-
ca çeşitli kurum ve 
kuruluşlarda devam 
edeceğini belirterek, 
vatandaşları afetlere 
karşı bilinçlenmeye 
davet etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

AFAD, Huzurevi ve 
Rehabilitasyon Merkezinde 

bilinçlendirme eğitimi verdi

TÜGVA Kırşehir, öğrencilerle 
yatsı namazında buluştu
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 Bakan 
Kurum, Gaziantep'te 
"Güneyşehir 1360 
Konut ve 67 Dükkan 
Temel Atma Töre-
ni"nde yaptığı ko-
nuşmada, deprem 
bölgesinde olmaya 
devam ettiklerini be-
lirterek, 2 ay önce 
yine bu bölgedeki 5 
bin 13 konutun 
anahtar teslim töre-
nine katıldıklarını ha-
tırlattı.
 Birazdan du-
alarla harcını kara-
cakları yeni yuva ve 
iş yerlerinin Gazian-
tep için hayırlı olma-
sını dileyen Kurum, 
Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremle-
rin ardından ümit-
sizliğe kapılmadıkla-
rını, yılmadan yorul-
madan çalıştıklarını 
dile getirerek, şun-
ları söyledi:

 "Milletimize 
o en karanlık anda 
verdiğimiz sözleri 
tek tek yerine getir-
dik, getiriyoruz. 
 Ne mutlu 
bize ki sizlerin des-
tekleriyle 100 bin-
lerce yepyeni uydu 
kentler, şehirler inşa 
ettik. 
 Gündüz iş 
makinelerimiz hum-
malı şekilde çalıştı, 
gece olunca kule 
vinçlerin ışıkları 
yandı, çalışmaları-
mız yine aynı azimle 
devam etti. 
 Yani bize, 
bu devlete, bu mil-
lete, ne gecenin ka-
ranlığı engel olabildi 
ne de kışın ayazı bu 
gayreti durdurabildi. 
Şu anda hala 11 ili-
mizde 4 bin 333 kö-
yümüzdeyiz ve 174 
ayrı alanda tam 3 
bin 481 şantiyemiz 

var. 
 Bu kararlı-
lıkla teslim ettiğimiz 
yuva sayısını eylülde 
100 bine çıkardık, 
ekimde 130 bine, ka-
sımda 155 bine 
ulaştırdık.
 Ve nihayet 
2 yıl bitmeden ocak 
ayında milletimizin 
dualarıyla birlikte 
201 bininci konutun 
anahtarlarını aziz 
milletimize teslim 
ettik. 
 Bunların 22 
bin 475'ini Gazian-
tepimizde vatandaş-
larımıza söz verdiği-
miz konutları hızlı şe-
kilde inşa edip 
anahtarını teslim 
ettik. 
 Tabii hep 
söylediğimiz gibi 
bizde çalışmanın sı-
nırı, başarının hudu-
du yoktur. 
 Daha çok 

çalışacağız. 
 Yıl sonuna 
kadar söz verdiğimiz 
29 bin 500 ev ve iş 
yerimizi sunacağız.  
 Tüm dep-
rem bölgesinde 
kalan 251 bin 
konut, köy evi ve iş 
yerini bitirip teslim 
edeceğiz. 
 Afet bölge-
sinde evine kavuş-
mayan tek bir afet-
zede kardeşimizi bı-
rakmayacağız."
"Bunlarda ne alın 
terine ne de 
emeğe zerre 
kadar saygı yok-
tur”
 Bakan 
Kurum, temeli atılan 
konutların sosyal 
konut olduğunu ve 
ev almakta güçlük 
çekenlere uzanan 
"kardeşlik eli" oldu-
ğunu ifade ederek, 
"Cumhur İttifakı ola-

rak cumhura, mille-
tin adamları olarak 
sizlere bir söz ver-
dik. 
 'Türkiye'de 
ev sahibi olmayan 
tek bir kardeşimiz 
kalmayıncaya kadar 
çalışacağız.' dedik. 
 Bu kapsam-
da dile kolay 1 mil-
yon 481 bin sosyal 
konut inşa ettik, 5 
milyon dar gelirli va-
tandaşımıza yeni 
yuva imkanı sun-
duk. 
 Şu anda 81 
ilimizde 312 bin ko-
nutumuz da hızla 
devam etmektedir. 
 Şunun da al-
tını çiziyorum. 
 Bu çalışma-
larla sadece sizlere 
yuva sunmuyor, va-
tandaşımızı sıkıntıya 
sokan konut, kira 
problemine de neş-
ter vuruyoruz. 
 Milli Emlak 
Genel Müdürlüğü-
müzle arsa maliyet-
lerini düşürecek ça-
lışmalar yürütüyor, 
bir taraftan da 
konut fiyatlarını dü-
şürecek devrim ni-
teliğinde adımlar atı-
yoruz." şeklinde ko-
nuştu.
 Yarınlar için 
daima bir seferber-
lik şuuruyla çalıştık-
larını belirten Murat 
Kurum, muhalefete 
şu eleştirilerde bu-
lundu:
 "Seferberlik 
demek birlik, dirlik, 
beraber yol yürü-

mek demek. Devlet 
millet el ele çocuk-
larımızın gözlerin-
den depremin tüm 
acı izlerini silmeye 
çalışırken, birileri de 
her zamanki gibi ya-
lanla, dolanla bura-
daki gayreti gölgele-
meye, birliğimizi boz-
maya çalışıyor. 
 Ne yazık, 
ne acı bir durum. 
 Depremin 
ilk günlerinde bile si-
yasi menfaat peşin-
de koştular. 
 Hatırlayın 
ilk iş olarak 'Devlet 
nerede?' korosu kur-
dular. 
 Ve hala ya-
lanla, dolanla, haka-
retle dolu besteleri-
ni yapmaya, aynı 
türküleri çığırmaya 
devam ediyorlar. 

 Siz, bunla-
rın ayakkabılarında 
hiç şantiye çamuru 
gördünüz mü? Mille-
timizin derdiyle 
dertlendiklerini gör-
dünüz mü? 
 Şu deprem 
bölgesinde bunların 
tek bir eserini, tek 
bir hizmetini gördü-
nüz mü?
 Şimdi bun-
lara sorsanız, en sos-
yal demokrat, en 
emekçi bunlar değil 
mi? 
 Ama inanın 
bunlarda ne alın te-
rine ne de emeğe 
zerre kadar saygı 
yoktur. 
 Sorsanız 
'Gelecek bizde.' der-
ler ama bunlarda 
afetzede kardeşleri-
mizin hayallerine, 

umutlarına, ümitle-
rine zerre kadar 
katkı yoktur. 
 Deprem böl-
gesinin tüm Alileri-
ne, Ayşelerine, Ah-
metlerine sözümüz 
olsun; 
 CHP'nin 
hayal dahi edeme-
yeceği bu eserleri 
yapmaya aziz mille-
timizin destekleriyle, 
dualarıyla devam 
edeceğiz. 
 Deprem böl-
gesinden asla ayrıl-
mayacağız, elinizi 
bir an olsun bırak-
mayacağız. 
 Bu annele-
rin vefalı evlatları ol-
maya, bu gençlerin 
gayretli kardeşleri ol-
maya devam edece-
ğiz."
 Konuşmanın  

 Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, 
söz konusu mobil uy-
gulamanın kullanımı-
nın yaygınlaştığına 
işaret edilerek, bazı 
işletmelerin haksız 
fiyat artışları yoluyla 
tüketicileri mağdur 
etmesinin önüne ge-
çilmesinin ve şeffaf, 
adil ticari ortamın 
oluşmasına destek 
olunmasının amaç-
landığı belirtildi.
 Mobil uygu-
lamanın, kullanıcı 
dostu ara yüzüyle, 

vatandaşların yaşa-
dıkları olumsuzlukla-
rın kolaylıkla rapor 
edilebilmesine imkan 
tanıdığı bildirilen 
açıklamada, gerekli 
bilgilerin titizlikle 
kayda alınarak hızlı-
ca yetkili mercilere 
iletileceği vurgulan-
dı.
 Açıklamada, 
"Bildirilen her olay 
detaylı biçimde ince-
lemeye alınacak ve 
gerekirse diğer ilgili 
kurumlarla koordine-
li şekilde vatandaşla-

rımızı mağdur eden 
tüm hususlara has-
sasiyetle müdahale 
edilmesine imkan 
sağlanacaktır." ifade-
si kullanıldı.
 Öte yandan, 
mobil uygulamanın 
tüketici haklarının ko-
runması ve adil piya-
sa rekabetinin sağ-
lanması hususunda 
da önemli adım ol-
duğuna dikkat çeki-
len açıklamada, va-
tandaşların uygula-
ma üzerinden yapa-
cakları bildirimler sa-

yesinde haksız fiyat 
artışlarının tespit edi-
lip önüne geçileceği 
ve sektörlerde daha 
sağlıklı fiyat politika-
larının benimsenece-
ği belirtildi.
 HFA Mobil 
Uygulaması'na 
"Apple Store" ve "Go-
ogle Play" üzerinden 
ulaşılabildiği kayde-
dilen açıklamada, şu 
bilgiler paylaşıldı:
 "Mobil uygu-
lamaya girişler e-
Devlet hesaplarıyla 
gerçekleştirilebil-

mektedir. Bildirimde 
bulunurken 5 fotoğ-
raf yüklenmesi sağ-
lanmış, konum ekle-
me özelliği eklenmiş 
ve açıklama alanı ar-
tırılmıştır."

Açıklamada, vatan-
daşların ekonomik 
menfaatlerin korun-
masının yanında adil 
bir ticari hayatın sağ-
lanması amacıyla da 
Bakanlığın çalışmala-
rına devam edeceği 
vurgulandı.
(AA)

ardından Gaziantep Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Fatma Şahin, 
Bakan Kurum'a, 
Şam'daki Emevi Cami-
si için kentteki halıcıla-
rın ürettiği seccadele-
rin ilk örneğini hediye 
etti.
 Törende İl 
Müftüsü Hüseyin Ha-
zırlar tarafından dua 
edildi.
 Bakan Kurum, 
beraberindeki AK Parti 
Grup Başkanvekili Ab-
dulhamit Gül, Vali 
Kemal Çeber, Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Şahin, AK Parti millet-
vekilleri ve kurum mü-
dürleri ile butona ba-
sarak 1360 konutun 
ve 67 dükkanın teme-
lini attı.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
Turu'nun, dünyaca 
ünlü profesyonel 
takım ve sporcuların 
katılımıyla 27 Nisan 
Pazar günü Antal-
ya'dan başlayacağı 
ve Kemer, Kalkan, 
Fethiye, Marmaris, 
Akyaka, Aydın, Ku-
şadası, Selçuk, 
Çeşme üzerinden 4 
Mayıs Pazar günü 
İzmir'de tamamlana-
cağı belirtildi.
 1963 yılında 
Marmara Turu olarak 
başlayan, 1965 yılın-
da uluslararası nite-
lik kazanarak 1966 
yılından itibaren 
Cumhurbaşkanlığı hi-
mayelerine alınan, 
Türk bisikletinin geli-
şimine katkı sağla-
yan ve dünya bisik-
letinde önemli bir 
marka haline gelen 
TUR 2025'in 8 etap-
ta gerçekleştirileceği 
kaydedildi.
Etaplar
 60. Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bi-
siklet Turu, 2025 par-
kuru şöyle:
 1. Etap: An-
talya-Antalya (27 
Nisan)
 2. Etap: Ke-
mer-Kalkan (28 
Nisan)
 3. Etap: Fet-
hiye-Marmaris (29 
Nisan)
 4. Etap: Mar-

maris-Akyaka 
(Kıran) (30 Nisan)
 5. Etap: Mar-
maris-Aydın (1 
Mayıs)
 6. Etap: Ku-
şadası-Selçuk (Mer-
yemana) (2 Mayıs)
 7. Etap: Sel-
çuk-Çeşme (3 Mayıs)
 8. Etap: Çeş-
me-İzmir (4 Mayıs)
 TUR’un 60. 
yıl rotası toplamda 
1.153 kilometrelik 
etaplardan oluşuyor 
ve 15.898 metre top-
lam irtifası ile 2 zirve 
finişe sahip. 
 Marmaris-
Akyaka etabının 
sona ereceği "Kıran" 
tırmanışı ve "Aydın" 
ilk kez etap finişine 
ev sahipliği yapacak. 
Marmaris-Akyaka 
(Kıran) etabı "Kraliçe 
Etap" olacak.
 Yarış Antal-
ya'da Atatürk 
Parkı'ndan 27  
Nisan'da başlayacak. 
 İkinci etap 
Kemer'den başlaya-
rak Kalkan'da sona 
erecek. 
 Fethiye-
Marmaris etabında 
bisikletçiler Yeşilbel-
de Köyü ve İçmeler 
üzerinden Marma-
ris'e ulaşacak. 
 4. etapta Gö-
kova Körfezi manza-
rası eşliğinde pedal 
çevrilecek ve Kıran 

zirvesinde tamamla-
nacak. 
 Bu etap, ya-
rışın en zorlu bölüm-
lerinden biri olarak 
değerlendiriliyor. 
 5. etap, Mar-
maris'ten Aydın 
Şehir Merkezi'ne uza-
narak bir sprint etabı 
olarak planlandı. 
 6. etap Ku-
şadası'ndan başlaya-
rak, Özdere ve Men-
deres güzergahında 
devam edecek ve tır-
manışçılar için belir-
leyici olacak. 
 Bisikletçiler 
Şirince'den geçerek 
Meryemana'da finiş 
yapacak. 
 Genel Klas-
man Birincisi için 6. 
etap sıralaması belir-
leyici olacak. 
 7. etap, Efes 
Antik Tiyatro'dan 
başlayarak Seferihi-
sar, Güzelbahçe ve 
Urla rotasında ilerle-
yerek Çeşme Ilıca'da 
sona erecek. 
 Son etap ise 
Çeşme Kalesi'nden 
başlayarak, Urla, Gü-
zelbahçe ve Konak 
üzerinden Karşıyaka 
İskelesi'nde tamam-
lanacak.
TUR'un TV yayın-
ları
 Federasyo-
nun açıklamasında, 
Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet 

Turu'nun 60. yıl et-
kinlikleri, 2025 yılın-
da da her yıl olduğu 
gibi Eurosport ve 
TRT Spor aracılığıyla 
canlı yayınlanacağı 
belirtilerek, "Ülke-
mizde ve dünyada 
yüzlerce televizyon 
kanalı ve medya ku-
ruluşunun yakından 
takip edeceği yarış, 
yayınlanacak özel 
içeriklerle birlikte en 
uzak coğrafyalarda 
bile milyonlarca kişi 
tarafından yakından 
takip edilecek." de-
nildi.
Kurumsal destek-
çiler dev organi-
zasyona güç kata-
cak
 Organizas-
yonun kurumsal des-
tekçileri arasında 
Spor Toto Teşkilat 
Başkanlığı, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, 
Sağlık Bakanlığı ve 
Türkiye Turizm Tanı-
tım ve Geliştirme 
Ajansı (TGA) bulu-
nuyor. Yarışın düzen-
leneceği şehirlerdeki 
valilikler, kaymakam-
lıklar, belediyeler, em-
niyet birimleri, jan-
darma birimleri, ka-
rayolları, il kültür ve 
sağlık birimleri ve 
pek çok kurum ekip-
leri ile dev organi-
zasyona destek ola-
cak.
(AA)

8'den Devam
bulundu.
 Kadın futbo-
luna olan ilgiden de 
bahseden Uraz, şu 
ifadeleri kullandı:
 "Fenerbah-
çe, Galatasaray, 
Trabzonspor gibi ta-
kımların lige katıl-
masından sonra, 
özellikle Fenerbahçe 
işin içine girdikten 
sonra medyanın 
kadın futboluna ilgisi 
arttı. 
 Sponsorların 
desteği arttı ve aile-

lerin önyargıları kırıl-
dı. 
 Futbol oyna-
mak isteyen kızlar 
daha fazla kendileri-
ni gösterdiler. 
 Gerçekten 
güzel bir ivme yaka-
landı. 
 Son 3-4 
sene öncesine baktı-
ğımızda bunları asla 
hayal edemezdim.  
Geçen yıl stadımızda 
Beşiktaş derbisi oy-
nadık ve kazandık. 
 Taraftarın il-
gisi de çok daha 

fazla. 
 Gidişat çok 
güzel ve daha da 
ilerleyeceğini düşü-
nüyorum. 
 Hatta yirmili 
yaşlardaki kardeşle-
rime şunları söylü-
yorum, çok şanslısı-
nız çünkü bizim za-
manımızda kadın fut-
bolu olduğunu bile 
bilmiyorlardı. 
 Şimdi ben 
nereye gitsem tanı-
nıyorum. 
 Biz sporcu-
lar olarak sadece sa-

hada değil, saha dı-
şında da ailelere ön-
yargıları kırılsın diye 
kendimizi anlatıyo-
ruz.  Kardeşleri-
mize hayallerinizin 
peşinden gitmeniz 
lazım diyoruz. 
 22 yıl önce 
başlayan kariyerim-
de çok şey yaşadım.
 O yüzden 
kadın futbolunun 
çok daha ileri gitme-
si için elimden gele-
ni yapmak istiyo-
rum.”
(AA)

60. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu güzergahı belli oldu

Fenerbahçe Kaptanı Yağmur Uraz: 
Trabzonspor deplasmanında 300. golü 

atmak benim için çok sevindiriciydi

Bakan Kurum: 5 milyon dar gelirli vatandaşımıza yeni yuva imkanı sunduk

Ticaret Bakanlığı "Haksız 
Fiyat Artışı Bildirimi Mobil

 Uygulaması"nı yeniledi
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Konu                    : ÇİÇEKDAĞI BELEDİYE BAŞKANLIĞINA AİT TAŞINMAZLARIN
                                   (ARSA) SATILMASI                                                  
İhale Tar�h�          06/03/2025 
İhale Türü          2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNUN  45. MADDESİ   
                                   (AÇIK ARTIRMA)
Müdürlük / B�r�m       İMAR VE ŞEHİRCİLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İLAN
ÇİÇEKDAĞI

BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN.
   İHALE İLANI

TAŞINMAZLARIN İHALE BİLGİLERİ

Yukarıda b�lg�ler� ver�len taşınmazların (ARSA) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. 
maddes� gereğ�nce “Açık Tekl�f Usulü ” �le �hale ed�lecekt�r.

MADDE 1-) İDARENİN
a) Adres�                       : Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı
b) Telefon ve Faks No          : 386 612 2266/    Fax:0 386 612 2307
MADDE 2-) İHALE KONUSU İŞİN
a) N�tel�ğ�       : Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığına a�t taşınmazlar (ARSA) 
b) Yapılacağı yer     : Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı Encümen Toplantı Salonu
MADDE 3-) İHALENİN
a) Yapılacağı yer     : Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı Encümen Toplantı Salonu 
b) Tar�h� ve saat�      : 06/03/2025 Perşembe günü Saat: 08:00-17:00 
MADDE 4-)İHALEYE KATILABİLECEKLER:
 Söz konusu �haleye,İhale yasasında bel�rt�len n�tel�klere ha�z olan özel ve tüzel 
k�ş�ler katılab�lecekt�r. İhaleye katılab�lmek �ç�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu 
kanunun 74’ncü maddes�ne dayanılarak çıkarılan yönetmel�kte bel�rt�len n�tel�klere ha�z 
olmak,y�ne anılan kanun ve yönetmel�kte açıklanan b�ç�mde tekl�fte bulunmak,geç�c� te-
m�natı ve �hale �şt�rak tem�natını yatırmak ve �sten�len belgeler� bulundurmak şarttır.
MADDE 5-)İHALEYE KATILAMAYACAKLAR:
 2886 sayılı kanunun 6.Maddes�nde yazılı k�mseler �le 83.Maddede bel�rt�len şa-
hıslar gerek doğrudan gerekse b�r vasıta �le �haleye g�remezler. Bu yasağı saymayarak 
�haleye g�renler artırmaya g�rm�ş ve üzer�ne �hale yapılmış bulunursa,�hale bozularak 
geç�c� tem�natı ve �hale �şt�rak tem�natı,sözleşme yapılmış �se sözleşme feshed�lerek 
kes�n tem�natı �rat kayded�l�r.
MADDE 6-) İHALE KOMİSYONU
 İhale kom�syonu,gerekçes�n� kararda bel�rtmek suret�yle �haley� yapıp yapma-
makta serbestt�r. Kom�syonun �haley� yapmama kararına �t�raz ed�lemez.
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
 1-İkametgah belges�.
 2-Adl� S�c�l Belges�.
 3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 4-Nüfus cüzdan suret�.
 5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
 6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames� 
 7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
 8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
 9- Muhammen bedel�n % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� 
tem�nat bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat 
Bankası Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Mak-
buz dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun  26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak;  İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
 1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, 
T�caret veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulun-
duğu yer mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl Devamı 7'de

 Kırşehir Es-
naf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başka-
nı Bahamettin Öz-
türk, Konya Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Duran Seçen'i maka-
mında ziyaret etti. Zi-
yarette Başkan Öz-
türk'e, Kırşehir Şo-
förler ve Otomobilci-

ler Odası Başkanı 
Mehmet Tekin ile Ma-
deni İşler Odası Baş-
kanı Abdurrahman 
Şahinoğlu eşlik etti.
 Görüşme sı-
rasında tarım ve es-
naflık sektörü üzeri-
ne değerlendirmeler 
yapılırken, Kırşehirli 
hemşeriler arasında-

ki dayanışmanın öne-
mine vurgu yapıldı.
 Ziyaretle il-
gili olarak belirtilen 
Kırşehir Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Bir-
liği Başkanı Baha-
mettin Öztürk, “Oda 
başkanlarımız ile 
birlikte Kırşehirli 
hemşerimiz, Kon-

ya Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Duran Seçen'i zi-
yaret ettik. 
 Hoş soh-
beti ve misafir-
perverliği için ken-
disine teşekkür 
ederiz.” ifadelerini 
kullandı.
 Samimi bir 

atmosferde gerçek-
leşen görüşmede, 
Kırşehir ve Konya'-
daki tarım ve esnaf-
lık faaliyetlerine iliş-
kin fikir alışverişinde 
bulunulurken, esna-
fın ve çiftçilerin kar-
şılaştığı güncel ko-
nular üzerine de de-
ğerlendirme yapıldı.
 Konya Tarım 
ve Orman İl Müdürü 
Duran Seçen, ziya-
retten memnunluğu-
nu dile getirerek Baş-
kan Öztürk ve bera-
berindeki heyete te-
şekkür etti.Ziyaret İl 
Müdürü Seçen’e he-
diye takdimi ve fo-
toğraf çekimi ile son 
buldu. (HABER 
MERKEZİ)

Başkan Öztürk’ten Seçen’e ziyaret
Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin

 Öztürk'ten Konya Tarım ve Orman İl Müdürü Duran Seçen'e ziyaret

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Merkez Kü-
tüphanesi, il gene-
linde eğitim hayatına 
devam eden öğren-
ciler ve akademis-
yenler için önemli bir 
karar alarak dış kul-
lanıcılara kapılarını 
açtı. 
 Yapılan du-
yuruya göre, üniver-
siteye hazırlanan 12. 
sınıf öğrencileri, 
Tıpta Uzmanlık Sına-
vı (TUS) ve Diş He-
kimliği Uzmanlık Sı-
navı’na (DUS) hazır-
lanan hekimler ile 
akademisyenler, kü-
tüphanenin zengin 

bilgi kaynaklarından 
ve çalışma salonla-
rından faydalanabi-
lecek.
 Bu imkanlar-
dan yararlanmak is-
teyenlerin belirlenen 
şartları sağlaması ve 
başvuru sürecini ta-
mamlaması gereki-
yor. Başvuru için:
12. sınıf öğrencileri 
kimlik fotokopisi ve 
öğrenci belgesi,
Hekim ve akademis-
yenler ise işyeri kim-
liği ile şahsen müra-
caat etmeli.
 Başvuru sı-
rasında Merkez Kü-
tüphane tarafından 
sağlanacak matbu di-

lekçenin doldurul-
ması gerekiyor. Baş-
vurusu onaylanan 
kullanıcılara Dış Kul-
lanıcı Kartı verilecek 
ve bu kart ile Merkez 
Kütüphanesi’nden ya-
rarlanmaya başlana-
bilecek.

 Yetkililer, dış 
kullanıcı başvuruları-
nın şahsen yapılması 
gerektiğini ve belir-
lenen şartları taşıyan 
tüm adayların baş-
vuru için kütüphane-
ye davet edildiğini 
duyurdu. Kırşehir’de 

akademik ve bireysel 
gelişime katkı sağla-
yacak bu yeni uygu-
lama, sınav hazırlı-
ğında olan öğrenci-
ler ve araştırmacılar 
için önemli bir fırsat 
sunuyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Merkez
 Kütüphanesi dış kullanıcılara açılıyor

 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Seher Ünsal, Tarım ve 
Orman Bakanlığı tarafından yü-
rütülen Hububat Fark Ödemesi 
Desteği kapsamında Kırşehir’de 
11.112 üreticiye toplam 
379.181.420 TL ödeme yapıla-
cağını duyurdu.
 Ünsal, destek ödemele-
rinin 21 Şubat Cuma günü saat 
18.00’den sonra üreticilerin he-
saplarına yatırılacağını belirte-
rek, çiftçilere hayırlı ve bereketli 
olması temennisinde bulundu.
 Açıklamasında çiftçilere 
verilen desteğin önemine vurgu 
yapan Ünsal, şunları kaydetti:
 "Başta üreten çiftçileri-
mizin her zaman yanında olan 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a ve Tarım ve 
Orman Bakanımız Sayın İbrahim 
Yumaklı’ya, Anadolu’nun bere-
ketli topraklarını işleyen çiftçile-
rimize verdikleri desteklerden 
dolayı teşekkür ediyoruz."
 Kırşehirli üreticiler için 
büyük bir önem taşıyan bu des-
tek ödemeleri, bölgedeki tarım-
sal üretimin sürdürülebilirliğine 
katkı sağlayacak. 
 Çiftçiler, hükümetin sağ-
ladığı bu mali destekle üretimle-
rini daha verimli hale getirerek 
bölgenin tarımsal kalkınmasına 
katkıda bulunmayı sürdürecek-
ler.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de çiftçilere 379 milyon TL’lik 
destek ödemesi yapılacak

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal: "Tüm çiftçilerimize hayırlı ve bereketli olsun!”

 Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde bölücü terör örgütü 
mensuplarıyla çıkan çatışmada 
şehit olan Piyade Sözleşmeli Er 
Mustafa Uslu'nun cenazesi, 
Amasya'nın Merzifon ilçesine ge-
tirildi.Şehidin Türk bayrağına sa-
rılı tabutunu taşıyan askeri 
uçak, Amasya Merzifon Havali-
manı'na indi.
 Cenazeyi, şehidin ailesi-

nin yanı sıra Çorum Valisi Ali Çal-
gan, Amasya Valisi Önder Ba-
kan, Amasya Garnizon Komuta-
nı Tuğgeneral Kemal Çakıroğlu, 
Amasya Belediye Başkanı Tur-
gay Sevindi, Merzifon Kaymaka-
mı Ahmet Karaaslan, Merzifon 
Garnizon Komutanı Hava Pilot 
Tuğgeneral Halil Uğur Serin, as-
keri erkan ile vatandaşlar karşı-
ladı. (ANADOLU AJANSI)

Şeh�t P�yade Sözleşmel� Er Mustafa 
Uslu'nun cenazes� Amasya'ya get�r�ld�
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 Kırşehir 
Kadın ve Demokrasi 
Derneği (KADEM), 
Millî Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile yapılan pro-
tokol çerçevesinde 
öğretmenlere yöne-
lik önemli bir eğitim 
programı düzenledi. 
 “Güven Top-
lumun İnşası: 
 Şiddetin Ana-

tomisi ve Çözüm Yol-
ları” başlığıyla ger-
çekleştirilen eğitim, 
şiddetin psikolojik, 
hukuki ve toplumsal 
boyutlarını ele alarak 
öğretmenlere bilinç 
kazandırmayı amaç-
ladı. Alanında uzman 
eğitimcilerin rehber-
liğinde yürütülen 
programda, şiddetin 

birey ve toplum üze-
rindeki yıkıcı etkileri 
detaylı bir şekilde 
ele alındı. 
 Eğitim süre-
cinde öğretmenlere, 
şiddetle mücadelede 
hukuki yaptırımlar, 
çözüm yolları ve far-
kındalık kazandırma-
ya yönelik çeşitli bil-
giler sunuldu. 

 KADEM yet-
kilileri, şiddetin ön-
lenmesi konusunda 
eğitimcilerin bilinç-
lendirilmesinin, top-
lumda güvenli ve 
sağlıklı bir ortam 
oluşturmak açısın-
dan büyük önem ta-
şıdığını vurguladı.
 Eğitim prog-
ramı kapsamında Kır-
şehir’in Kaman ilçe-
sindeki üç okulda öğ-
retmenlerle bir araya 
gelindi:
 Kaman Ana-
dolu İmam Hatip Li-
sesi
 Kaman Şehit 
Ümit Tekinarslan 
Anadolu ve Teknik 
Meslek Lisesi
 Kaman Faik 
Güngör İlkokulu
 Öğretmenle-
rin aktif katılımıyla 
gerçekleştirilen 
programda, şiddetin 

önlenmesi için okul 
ortamında atılması 
gereken adımlar üze-
rinde duruldu. 
 Eğitimde ay-
rıca, öğretmenlerin 
karşılaştıkları şiddet 
olaylarında nasıl bir 
yol izlemeleri gerek-
tiği konusunda reh-
berlik sağlandı.
 KADEM Kır-
şehir Şubesi yetkili-
leri, toplumda şidde-
tin önüne geçilmesi 
ve farkındalık oluştu-
rulması amacıyla eği-
tim faaliyetlerine 
devam edeceklerini 
belirtti. 
 Öğretmenler 
ise bu tür program-
ların bilinç kazandır-
mada önemli bir rol 
oynadığını ifade ede-
rek organizasyondan 
duydukları memnu-
niyeti dile getirdi.
(MURAT BOR)

 Ticaret Ba-

kanlığı tarafından 

ikinci el araç piyasa-

sında sahte ilanları 

ve kayıt dışı ticareti 

önlemek amacıyla 

devreye alınan Elekt-

ronik İlan Doğrula-

ma Sistemi (EİDS), 

Kırşehir’de de uygu-

lanmaya başladı.  

 Yeni düzen-

leme ile artık e-

Devlet üzerinden yet-

kilendirme yapılma-

dan ikinci el araç 

ilanı verilemeyecek.

 Bu sistemle 

birlikte, sahte ilanlar 

ve fiyat spekülasyon-

larının önüne geçile-

rek, daha güvenilir 

bir ikinci el araç pa-

zarı oluşturulması he-

defleniyor. 

 Kırşehir’de 

ikinci el araç alım sa-

tımı yapan galericiler 

ve bireysel satıcılar 

da EİDS sürecine 

uyum sağlamak için 

hazırlıklarını sürdürü-

yor.

SİSTEMİN 

İŞLEYİŞİ VE 

ETKİLERİ

 Yeni uygula-

ma kapsamında, Kır-

şehir’de ikinci el araç 

satışı yapmak iste-

yenler, e-Devlet üze-

rinden yetkilendirme 

işlemi gerçekleştir-

meden ilan vereme-

yecek. 

 Yetkilendir-

me süreci ise şu şe-

kilde işleyecek:

 Araç sahibi, 

e-Devlet üzerinden 

satış yetkisi vereceği 

kişi veya galeriyi be-

lirleyecek.

 e-Devlet üze-

rindeki EİDS ekra-

nında aracın plakası 

seçilecek.

 Yetkilendiri-

lecek firmanın yetki 

belgesi numarası gi-

rilecek ve işlem ta-

mamlanacak.

 Yetkilendiril-

memiş kişiler veya 

kurumlar artık ilan 

veremeyecek.

 Bu düzenle-

me ile Kırşehir’de ve 

Türkiye genelinde ya-

şanan kapora dolan-

dırıcılığı, "sazan sar-

malı" yöntemi gibi al-

datıcı yöntemlerin 

önüne geçilmesi 

amaçlanıyor. 

 Özellikle sos-

yal medya ve ilan si-

telerinde araç satı-

şıyla ilgili sıkça kar

şılaşılan sahte ilanla-

rın engellenmesiyle 

vatandaşlar daha

 güvenli bir alım-

satım süreci yaşaya-

cak.

KIRŞEHİR’DE 

GALERİCİLER VE 

VATANDAŞLAR NE 

DÜŞÜNÜYOR?

 Kırşehir’de 

ikinci el araç ticareti 

yapan bazı galerici-

ler, yeni uygulama-

nın sektöre olumlu 

katkılar sunacağını 

belirtiyor. 

 Kırşehir’de 

uzun yıllardır otomo-

bil ticaretiyle uğra-

şan bir galericiler, 

"EİDS sistemi saye-

sinde sahte ilanlarla 

karşılaşma ihtimali-

miz azalacak. 

 Artık kim ol-

duğu belli olmayan, 

dolandırıcılık yapma-

ya çalışan kişiler ilan 

veremeyecek. 

 Bu, sektör 

için olumlu bir geliş-

me" ifadelerine yer 

verdi.

 Ancak bazı 

bireysel satıcılar, yet-

kilendirme sürecinin 

karmaşık olabileceği 

ve alışkanlıkları de-

ğiştireceği konusun-

da endişelerini dile 

getiriyor. 

 Kırşehir’de 

ikinci el araç almayı 

planlayan bazı va-

tandaşlar, "Şimdiye 

kadar aracımı ilan si-

teleri üzerinden ko-

layca satabiliyordum. 

 Yeni düzen-

leme ile bu sürecin 

nasıl işleyeceğini 

tam bilmiyorum. 

 Ancak dolan-

dırıcılığın önüne ge-

çilmesi için iyi bir 

adım olabilir" ifade-

lerini kullanıyor.

İKİNCİ EL ARAÇ 

PİYASASINA 

ETKİSİ

 Uzmanlara 

göre, sahte ilanların 

önlenmesi, fiyat ma-

nipülasyonlarını azal-

tarak piyasada daha 

sağlıklı bir ortam 

oluşmasına katkı sağ-

layacak. 

 Ancak ikinci 

el araç fiyatlarının 

faiz oranları, döviz 

kuru ve sıfır araç fi-

yatları gibi faktörler-

den etkilenmeye 

devam edeceği belir-

tiliyor.

 Ticaret Ba-

kanlığı’nın aldığı bu 

önlemin, Kırşehir’de 

araç alım satımı 

yapan vatandaşları 

ve esnafı doğrudan 

etkilemesi bekleni-

yor. 

 Yeni siste-

min uygulanmasıyla 

birlikte piyasanın 

nasıl şekilleneceği ve 

vatandaşların bu uy-

gulamaya nasıl 

uyum sağlayacağı 

önümüzdeki günler-

de netleşecek.

(MURAT BOR)

 Ticaret 

Bakan Yardımcısı 

Mahmut Gürcan, Po-

latlı Duatepe Esnaf 

Kredi ve Kefalet Ko-

operatifi’nin açılışına 

katılarak esnafa yö-

nelik desteklerin 

devam edeceğini vur-

guladı. 

 Açılışa AK 

Parti Kırşehir Millet-

vekili Necmettin 

Erkan, AK Parti An-

kara Milletvekili 

Osman Gökçek ve 

bağımsız Ankara Mil-

letvekili Adnan 

Beker de katılım sağ-

ladı.

 Esnafın fi-

nansman ihtiyacına 

yönelik yapılan des-

teklerin önemine dik-

kat çeken Bakan Yar-

dımcısı Gürcan, Tür-

kiye genelinde esna-

fın aldığı kredilerin 

geri ödemesinde 

ciddi bir problem ya-

şanmadığını belirtti. 

 Gürcan, "Es-

nafımız, mücbir se-

bepler haricinde al-

dığı kredileri geri 

ödüyor. 

 Şu an esnaf 

kredilerinde geri 

dönüş oranı yüzde 

99,2 seviyesinde. 

 Bu, esnafı-

mızın ekonomik so-

rumluluğunu ve sis-

temin güçlü işlediği-

ni gösteriyor. 

 Esnafımıza 

teşekkür ediyor, fi-

nansal desteklerin 

süreceğini bir kez 

daha ifade ediyo-

rum." dedi.

 Esnafın 

kredi kullanımı ve 

geri ödeme süreci-

nin sağlıklı işlediğini 

belirten Gürcan, hü-

kümetin esnaf ve sa-

natkârlara yönelik 

desteklerinin artarak 

devam edeceğini vur-

guladı. 

 Esnafın tica-

ri hayatını sürdüre-

bilmesi için faizsiz ve 

düşük faizli kredile-

rin sağlanmaya 

devam edeceğini be-

lirten Gürcan, Türki-

ye genelinde esnafın 

finansal kaynaklara 

erişimini kolaylaştır-

mayı hedeflediklerini 

söyledi.

 Açılış töre-

ninde konuşan AK 

Parti Ankara Millet-

vekili Osman Gökçek 

ve bağımsız Ankara 

Milletvekili Adnan 

Beker de esnafın 

ekonomideki yerine 

ve devlet destekleri-

nin önemine vurgu 

yaptı.

 Törenin ar-

dından esnaflarla bir 

araya gelen heyet, 

Polatlı’daki ticari fa-

aliyetler ve sektörün 

mevcut durumu hak-

kında bilgi aldı.

 Polatlı Du-

atepe Esnaf Kredi ve 

Kefalet Kooperati-

fi’nin faaliyete geç-

mesiyle birlikte böl-

gedeki esnafların kre-

diye erişim imkanla-

rının artırılması he-

deflenirken, düşük 

faizli kredilerle işlet-

melerin finansman 

yükünün hafifletil-

mesi planlanıyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02176773 Kırşehir KADEM’den öğretmenlere
 şiddetle mücadele eğitimi Elektronik İlan Doğrulama Sistemi 

(EİDS) ile Kırşehir’de ikinci el araç 
satışlarında yeni dönem başlıyor

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan 
Polatlı’da Esnaf İçin Yeni Dönemi Başlattı

 Polatlı Duatepe Esnaf 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi 

açılışı gerçekleştirildi



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 Uraz, takımı-
nın Turkcell Kadın 
Futbol Süper Ligi'nin 
17. haftasında Trab-
zonspor'u deplas-
manda 2-0 yendiği 
maçta fileleri hava-
landırarak 300. golü-
ne ulaşarak Türk 
kadın futbol tarihin-
de bunu gerçekleşti-
ren ilk oyuncu oldu.
 Fenerbahçe 
Dereağzı Tesisle-
ri'nde açıklamalarda 
bulunan 35 yaşında-
ki futbolcu, 377 
maçta 300 gole ula-
şıp rekor kırdığı için 
çok mutlu olduğunu 
belirterek, "Trab-
zonspor deplasma-
nında 300. golü 

atmak benim için 
çok sevindiriciydi. 
 'O gol acaba 
hangi maça denk ge-
lecek, nasıl sevine-
lim' diye konuşuyor-
duk. 
 Son iki se-
nedir orada beraber-
lik ve mağlubiyetle 
biten maçlarımız 
vardı. 
 2-0 gibi net 
bir skorla ayrıldığı-
mız için çok mutlu-
yum. 
 Altyapıdan 
gelen yetenekli kar-
deşlerimiz var. 
 Forvet eksi-
ğimiz var, daha fazla 
forvet çıkarmamız 
lazım. 

 İnşallah kır-
dığım bu rekoru ge-
çerler." diye konuştu.
 Maç önce-
sinde yaptığı totem-
lerden bahseden 
milli oyuncu, "Aslın-
da bu konuda olduk-
ça pimpirikliyim. 
 Totemlerim 
var. 
 Mesela saç 
tokam var, onun ke-
sinlikle olması lazım. 
 Tekmeliğim 
var, giydiğim kram-
ponun asla değişme-
mesi lazım. 
 Hep kullan-
dığım çantamı tak-
mam lazım. 
 Hepsini bir 
gün öncesinden 

hazır ediyorum. 
 Onlar olma-
dığında bir şeylerin 
eksik ya da yanlış gi-
deceğini düşünüyo-
rum. 
 Tam olduk-
larında ben tam olu-
yorum." açıklamasın-
da bulundu.
 Trendyol 
Süper Lig'de 24 
Şubat Pazartesi 
günü oynanacak Ga-
latasaray-
Fenerbahçe derbisi-
nin yanı sıra 9 
Mart'ta deplasmanda 
Galatasaray ile yapa-
cakları mücadele 
hakkında da konu-
şan Uraz, iki maçın 
da güzel geçeceğini 

düşündüğünü ve 
maçları kazanıp şam-
piyonluk yolunda 
güzel bir adım 
atmak istediklerini 
dile getirdi.
"Teknik direktör-
lük yapmak isti-
yorum”
 Uraz, ilk he-
definin Fenerbahçe 
formasıyla şampi-
yonluk yaşamak ol-
duğunu vurguladı.
 Sarı-
lacivertli futbolcu, ka-
riyerini en iyi şekilde 
sonlandırmak istedi-
ğini anlatarak, "Fe-
nerbahçe formasıyla 
şampiyonluk yaşa-
mak istiyorum. 
 Sonrasında 
futbolun içerisinde 
yer alıp teknik direk-
törlük yapmak istiyo-
rum. 
 Kazandıkları-
mı, öğrendiklerimi 
sporculara göster-
mek istiyorum.
 Özellikle son 
iki yılda Fenerbahçe 
formasıyla çok deği-
şik goller attım.
 Daha sonra-
sında 'bir takım yö-
netebiliyor muyum, 
antrenörlük konu-
sunda nasılım' onu 
merak ediyorum." de-
ğerlendirmesinde 
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Türkiye Bisiklet Fe-
derasyonundan yapı-

lan açıklamada, 
Uluslararası Bisiklet 

Birliğinin (UCI) Avru-
pa turları takviminde 
yer alan ve Türki-
ye'nin "ProSeries" ka-

tegorisindeki tek bi-
siklet yarışı olan Cum-
hurbaşkanlığı Türki-
ye Bisiklet 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi ta-

rafından hayata ge-

çirilen "Ahilik İzinde 

Gençlik; Kırşehir’den 

Gaziantep'e Sosyal 

ve Kültürel Yolculuk" 

projesi kapsamında 

Kırşehirli gençler, Ga-

ziantep’te çeşitli tari-

hi ve kültürel alanla-

rı ziyaret etti. 

 Program kap-

samında gençler, Ze-

ugma Mozaik Müzesi 

olmak üzere Gazian-

tep’in önemli kültü-

rel miraslarını keş-

fetme fırsatı buldu.

 Gençlerin 

sosyal ve kültürel ge-

lişimlerini destekle-

mek, tarih ve sanat 

bilincini artırmak 

amacıyla düzenle-

nen gezide, katılım-

cılar Zeugma Mozaik 

Müzesi’nde sergile-

nen eşsiz mozaikleri 

yakından inceleme 

şansı elde etti. 

 Roma ve Bi-

zans dönemine ait 

mozaikler, tarihi ya-

pılar ve müzede ser-

gilenen eserler 

gençler tarafından 

büyük ilgi gördü.

 Program çer-

çevesinde gençler, 

Zeugma Mozaik Mü-

zesi önemli noktayı 

ziyaret ederek, şeh-

rin kültürel dokusu-

nu yakından tanıdı. 

 Gezi sırasın-

da gençlere Ahilik 

kültürü ile Gazian-

tep’in ticari ve sa-

natsal geçmişi ara-

sında bağ kurmaları 

için bilgilendirmeler 

yapıldı.  Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, projenin 

gençlerin tarih bilin-

cini geliştirmesi açı-

sından önemli bir de-

neyim sunduğunu 

belirterek, bu tür kül-

türel gezilerin 

devam edeceğini 

ifade etti. 

 Katılımcı 

gençler ise hem eği-

tici hem de keyifli 

bir gezi deneyimi ya-

şadıklarını dile geti-

rerek organizasyona 

emeği geçenlere te-

şekkür etti.

(SEVGİ ER)

 Kırşehir İl 

Milli Eğitim Müdürlü-

ğü, kentteki ilkokul 

öğrencilerine yönelik 

su tasarruf yarışması 

düzenledi.

 İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünden ya-

pılan yazılı açıklama-

ya göre, "Su tüketi-

mini düşür, bisikleti 

götür" mottosuyla, 

su tasarrufu üzerine 

öğrencilerin göstere-

cekleri performansa 

göre, yarışmada çe-

şitli ödüller veri-

lecek.

 Kent merke-

zinin yanı sıra ilçe-

lerdeki tüm resmi ve 

özel ilkokulların 1, 2, 

3 ve 4. sınıf öğrenci-

lerinin yarışmaya ka-

tılabileceği vurgula-

nan açıklamada, şun-

lar kaydedildi:

 "Şubat ayı 

su faturası ile mart 

ayı su faturası ara-

sındaki tüketim azal-

ması değerlendiri-

lecek. 

 Tüketimi en 

fazla azaltan ilçe bi-

rincilerine akıllı saat, 

il birincisine bisiklet 

hediye ediyoruz. 

 Öğrencileri-

miz, şubat ve mart 

ayına ait su faturala-

rı ile okul müdürlük-

lerine başvuracaktır. 

 Son başvuru 

tarihi ise 

31.03.2025. Yarış-

maya, il genelindeki 

tüm 1, 2, 3 ve 4. 

sınıf öğrencilerimizi 

bekliyoruz." 

KIRŞEHİR 

(AA)

5'te

5'te

Kırşehir'de ilkokul 
öğrencilerine yönelik su

 tasarrufu yarışması başlatıldı

Kırşehirli Gençler Ahilik
İzinde Gaziantep’e Kültürel 

Yolculuk Yaptı

60. Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu 
güzergahı belli oldu

Fenerbahçe Kaptanı Yağmur Uraz: 
Trabzonspor deplasmanında 300. golü 

atmak benim için çok sevindiriciydi
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